
Zarządzenie nr 7/2024  

Burmistrza Miasta Przeworska  

z dnia 11 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie udzielania dotacji na realizację w roku 2024 zadań publicznych  

z zakresu Ochrony i Promocji Zdrowia – profilaktyka i rozwiązywanie problemów 

alkoholowych 

 

 Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr LXII/759/2023 

Rady Miasta Przeworska z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Miejskiej Przeworsk z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024” 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1.    Udzielam dotacji niżej wymienionym organizacjom pozarządowym biorącym udział 

w otwartym konkursie ofert ogłoszonym w dniu 18 grudnia 2023 roku na realizację zadań 

z zakresu: Ochrony i Promocji Zdrowia – profilaktyka i rozwiązywanie problemów 

alkoholowych. 

L.p. Nazwa organizacji Kwota dotacji w zł 

1. 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Oddział Okręgowy, 

pl. Dominikański 3, 37-700 Przemyśl 
10 000,00 zł 

2. 
Stowarzyszenie Klub Abstynenta "Bratek", 

ul. Krakowska 30, 37-200 Przeworsk 
8 000,00 zł 

3. 
Przeworskie Koło Turystyki Rowerowej "Leliwa", 

ul. Jagiellońska 10 a, 37-200 Przeworsk 
6 000,00 zł 

4. 
Przeworski Klub KARATE KYOKUSHINKAI, 

ul. Jana III Sobieskiego 23, 37-200 Przeworsk 
17 000,00 zł 

5. 
Klub Pływacki Orlik Przeworsk, 

ul. Misiągiewicza 10, 37-200 Przeworsk 
17 000,00 zł 

6. 
Piłkarska Akademia Umiejętności "Perfect" Przeworsk, 

ul. I. Krasickiego 13/19, 37-200 Przeworsk 
18 000,00 zł 

7. 
Sparta Przeworsk, 

ul. Bernardyńska 11, 37-200 Przeworsk 
16 000,00 zł 

8. 

Centrum Szkolenia Sportowego Dzieci  

i Młodzieży "Orzełek" w Przeworsku, 

ul. Piłsudskiego 9/18, 37-200 Przeworsk 

15 000,00 zł  



9. 
Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Przeworsk, 

ul. I. Krasickiego 9, 37-200 Przeworsk 
4 000,00 zł 

10. 
Miejski Klub Sportowy „Orzeł” Przeworsk 

ul. Budowlanych 9, 37-200 Przeworsk 
72 000,00 zł 

11. 
Klub Sportowy „Piramida” Przeworsk, 

ul. Św. Jana 7, 37-200 Przeworsk 
12 000,00 zł 

12. 
Stowarzyszenie Piłki Ręcznej „Orzeł” Przeworsk, 

ul. Misiągiewicza 10, 37-200 Przeworsk 
61 000,00 zł 

13. 
Stowarzyszenie Klub Sportów Walki Karim Team, 

Mirocin 314, 37-200 Przeworsk 
13 000,00 zł 

14. 
Klub Szachowy Gambit Przeworsk, 

ul. Budowlanych 9, 37-200 Przeworsk 
7 000,00 zł 

15. 
Podkarpacki Okręgowy Związek Orientacji Sportowej, 

ul. M. Konopnickiej 7/2, 37-200 Przeworsk 
4 000,00 zł 

suma 280 000,00 zł 

 

§ 2. 

Ustalam dzień 16 stycznia 2024 r. jako termin dokonania ostatecznych uzgodnień zawartości 

projektów, przedłożenia harmonogramów i kosztorysów, dostosowanych do wysokości dotacji 

udzielonych z budżetu miasta Przeworska. 

 

§ 3. 

Do sprawowania kontroli nad realizacją w 2024 roku zadań z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia – z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych upoważniam 

pracowników Urzędu Miasta Przeworska: 

–   Mariolę Drzystek zatrudnioną na stanowisku kierownika w Referacie Finansowo – 

Księgowym do kontroli finansowej i rachunkowej sprawozdań z realizacji zleconych zadań. 

–   Bernadettę Ożóg zatrudnioną na stanowisku inspektora w Referacie Oświaty i Spraw 

Społecznych w zakresie kontroli formalnej i nadzoru merytorycznego sprawozdań 

z realizacji zleconych zadań. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


